

# **Hasle Tømrefirma ApS**

Østerløkken 44, 8681 Tilst

CVR-nr. 28 71 89 93

## **Årsrapport**

**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. oktober 2021.

---

Christian Kjeldgaard Rasmussen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Hasle Tømrerfirma ApS Østerløkken 44 8681 Tilst
	CVR-nr.: 28 71 89 93
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 16. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Christian Kjeldgaard Rasmussen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank
<b>Modervirksomhed</b>	Hasle Tømrerfirma Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at drive tømrervirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 582.663 kr. mod 572.438 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 161.122 kr. mod 160.637 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>582.663</b>	<b>572.438</b>
1 Personaleomkostninger	-373.612	-374.104
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.582	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>205.469</b>	<b>198.334</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.000	7.600
Øvrige finansielle omkostninger	-780	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>206.689</b>	<b>205.934</b>
Skat af årets resultat	-45.567	-45.297
<b>Årets resultat</b>	<b>161.122</b>	<b>160.637</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000
Overføres til overført resultat	11.122	10.637
<b>Disponeret i alt</b>	<b>161.122</b>	<b>160.637</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	211.356	0
Materielle anlægsaktiver i alt	211.356	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>211.356</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Varer under fremstilling	0	38.000
Varebeholdninger i alt	0	38.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	48.492	156.400
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	50.991	197.674
Udskudte skatteaktiver	0	2.614
Tilgodehavender i alt	99.483	356.688
Likvide beholdninger	225.510	163.068
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>324.993</b>	<b>557.756</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>536.349</b>	<b>557.756</b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	84.052	72.930
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>359.052</b>	<b>347.930</b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	14.023	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>14.023</b>	<b>0</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.216	42.051
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	28.930	42.592
Anden gæld	96.128	125.183
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	163.274	209.826
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>163.274</b>	<b>209.826</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>536.349</b>	<b>557.756</b>

**2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	72.930	0	197.930
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	11.122	300.000	311.122
	<b>125.000</b>	<b>84.052</b>	<b>150.000</b>	<b>359.052</b>

**Noter**

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	316.864	316.864
Pensioner	51.102	50.857
Andre omkostninger til social sikring	3.416	3.400
Personalemkostninger i øvrigt	<u>2.230</u>	<u>2.983</u>
	<b><u>373.612</u></b>	<b><u>374.104</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>

**2. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hasle Tømrerfirma Holding ApS, CVR-nr. 28718918 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 17 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
